(44) 98072678 (44) 984061297 (43) 984323897 gilbercsson@gmail.com

Bradesco

0180 cc 4014-2

GONCALVES E MATIAS TRANSPORTES LTDA 35.976.401/0001-66

GRM TRANSPORTES LTDA ME

Volvo/fh 440 6x2t Volvo Fh 440 6x2 2p _diesel_ Branca

9BVAS02C8AE755238 2010/2010

ASE4C66 192320513 R$ 239.377,00

Duzentos e trinta e nove mil e trezentos e setenta e sete reais 516104-5

R$ 0,00

Zero reais

R$ 0,00

Zero reais

Umuarama 21 Janeiro 2022

Adesão       

R$ 239.377,00 R$ 1.114,78 Dia 20 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 250.000,00 Contratação (Sim)

R$ 150.000,00 R$ 70.000,00 R$ 30.000,00

Não Sim Não

3%

Umuarama 21 Janeiro 2022

Recibo

Gilbercsson Rodrigues Matias 1642703624

056.196.309-60 ASE4C66

R$ 1.742,00 Mil e setecentos e quarenta e dois reais

R$ 1.742,00

Umuarama 21 Janeiro 2022

Termo Rastreador Tracker

Gilbercsson Rodrigues Matias

056.196.309-60
Avenida Alexandre Ceranto ()

2579 Umuarama - PR 87507-190

Gilbercsson Rodrigues Matias

21 01 22

Gilbercsson Rodrigues Matias

Umuarama 21 Janeiro 22